
 

               

Hlášení obecního úřadu dne 22. března 2024  
 

 

1.  Kovošrot Dolák v sobotu 16.3.2024 v 9:00 zahájil výkup druhotných 

surovin. 

2.  Drůbežárna Prace bude v sobotu 23. 3. 2024 v 11:00 hod. prodávat: mladé 

kuřice a kohouty, roční slepice, krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové 

doplňky a dále pak vykupovat králičí kožky - cena 10 Kč/ks. 

3.  Spolek Vápeníček Lipovec vás zve na prodejní Velikonoční výstavu, která se 

uskuteční v sobotu 23.3.2024 od 9:00 do 18:00 v sokolovně Lipovec. 

Občerstvení zajištěno, pro děti připraveny pracovní dílničky. 

4.  Studénka drůbež nabízí k prodeji chovné kohouty, kuřice různých barev, 

krmné směsi a vitamíny. Prodej se uskuteční v neděli 24.3.2024 od 14:00 do 

14:15 hodin před budovou OÚ a potom pojede prodávat do Baldovce 

5.  Vedoucí knihovny oznamuje, že knihovna bude v pondělí 25.3.2024 

uzavřena. 

6.  Do naší obce přijede pojízdná čistírna peří a bude 25. 3. a 26. 3. 2024  od 8 

– 18 hodin provádět tyto služby: čistit peří na počkání, šít prošívané deky, 

duchny, polštáře, dodává i vlastní sypkovinu. Opravuje deštníky, slunečníky, 

brousí nože, nůžky, nůžky na drůbež, šajby a nože do masových mlýnků. 

Mlýnek je nutno donést vcelku. 

7.  Žáci základní školy Rozstání vás srdečně zvou na „Velikonoční výstavu“ 

konanou v budově školy ve dnech 25.3.-26.3.2024 v době od 7 do 15:30 

hodin a 27.3.2024 od 7 do 11 hodin. 

8.  Provozovatel obecní hospody vás zve ve čtvrtek 28.3.2024 od 16:00 hodin 

k Velikonočnímu posezení u zeleného piva.  

 

9.  Ředitelka školy oznamuje, že zápis dětí do 1. ročníku ZŠ Rozstání se 

uskuteční ve čtvrtek 4.4.2024 od 12 hodin v budově školy. Je třeba přinést 

rodný list, občanský průkaz a formuláře, které jsou ke stažení na 

www.skolarozstani.cz 

 

10. Výstaviště Flóra Olomouc vás zve na stavební veletrh STAVOTECH 

Olomouc, který se bude konat ve dnech 4. až 6. dubna 2024. 

 

11. Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci v pondělí 8.4. 

2024 kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb. za 450 Kč, čištění 

plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 1 100 Kč. Dále 

http://www.skolarozstani.cz/


nabízí vložkování a frézování komínů.Zájemci se mohou objednat 

telefonicky na telefonním čísle: 608 748 989 

12. Zahradnictví Kolmačka Lipovec nabízí: přísady salátu, hrnkové květiny, 

primule, bellisky, hyacinty, narcisy, mini macešky a řezané květiny.  

V nabídce jsou substráty, mulčovací kůry. Oznamuje, že přijímá objednávky 

na roubované okurky na telefoním čísle 516 445 164. 

13. U firmy Havelka uhelné sklady právě začaly JARNÍ SLEVY UHLÍ 

s dopravou a pásem zdarma. Objednávejte uhlí, brikety a koks u Havelky na 

telefonním čísle 602 489 489 

14. Firma TPT Servis s.r.o. nabízí kontrolu kotlů na tuhá paliva, která v obci 

proběhne 23.4 a 24.4.2024. Pro objednání technika volejte na číslo 

734 442 762 nebo pište na e-mail objednavky@tptservis.cz. Kontrola kotle na 

tuhá paliva  1480 Kč, kontrola spalinové cesty + čištění 750Kč. Více 

informací na www.tptservis.cz 

15. Po zaplacení poplatku za odpad si lze na obecním úřadě vyzvednout známku 

na popelnici na rok 2024. Známky z roku 2023 jsou platné do 31.3.2024. 

16. Na obecním úřadě je možné si zakoupit ručně malovanou, skládací 

cyklomapu Prostějovska. Na tvorbě mapy se podílely také děti z naší 

základní školy. Cena cyklomapy je 110Kč. 

17. Na obecním úřadě je možnost zakoupit si popelnici. Plechová pozinkovaná 

110l za 1270 Kč 

 

18. Paušální platba stočného za rok 2024 je ve výši 2735,- Kč/osoba, platit lze na 

účet 115-279500247/0100. Dále poplatek za odvoz odpadu ve výši 500,- Kč 

na osobu na účet 620701/0100 a poplatek ze psa ve výši 200,- Kč (osoby 

starší 65 let 100 Kč) také na účet 620701/0100. Variabilní symbol – číslo 

popisné rodinného domu 

 

mailto:objednavky@tptservis.cz

